
Lietuvos motociklininkų sezono uždarymas 2011

Parašė Juočė
Šeštadienis, 01 Spalis 2011 09:19 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 02 Balandis 2015 13:11

  

Pirmąjį spalio šeštadienį Lietuvos motociklininkai Vilniuje, Kaune ir Tauragėje rinkosi į 2011-ųjų
sezono uždarymą. Šio sezono uždarymas buvo organizuotas trijuose regijonuose siekiant
šventę išplėsti visos Lietuvos mastu.

  

Ankstesnės sezono uždarymo šventės buvo organizuojamos Vilniuje o tai reiškia, kad tik
vilniečiai galėjo džiaugtis gražiu reginiu ir motociklų gausa.

  

Prienų RAPTORIAL MCC klubas priklauso Kauno regijonui todėl mes ir nuvykome sezoną
uždaryti į Kauną. Džiugino tai, kad Kauniškiai paruošė didelį motociklininkų parado ratą
pasveikinant Kauną, kurio maršrutas vedė netgi Laisvės alėja. Ne vienam tuo metu buvusiam
šioje, tik piestiesiems skirtoje alėjoje, motociklininkų pasirodymas buvo tikra staigmena.

      

 

  

Oficialusis sezonas jau baigėsi tačiau tai nereiškia, kad baikeriai savo "mocus" užmigdys
žiemos miegui. Praeitas rugsėjis tikrai visus džiugino gražiu, saulėtu oru ir visiems leido smagiai
pasivažinėti motociklu. Kiekvienas iš mūsų tikriausiai tikimės, kad ruduo, besišypsant saulei
mums pateiks dar ne vieną progą išriedėti su savo motociklu.

  

 1 / 2



Lietuvos motociklininkų sezono uždarymas 2011

Parašė Juočė
Šeštadienis, 01 Spalis 2011 09:19 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 02 Balandis 2015 13:11

  

  

 

  

 

 2 / 2


